

CH Holding, Esbjerg A/S
Frederikkevej 12, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 69 11 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Claus Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH Holding, Esbjerg A/S Frederikkevej 12 2900 Hellerup
	E-mail: clausharbo@me.com
	CVR-nr.: 27 69 11 61
	Stiftet: 2. april 2004
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Nørgaard Harbo, Formand Tina Harbo Claus Harbo
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier, andre værdipapirer og fast ejendom, indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer samt foretage investering efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -500 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-499.877	-272.258
1 Personaleomkostninger	-725.314	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.000	-4.083
Resultat før finansielle poster	-1.274.191	-426.341
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-54.707	-83.221
Indtægter af kapitalinteresser	5.304.749	1.203.490
Andre finansielle indtægter	357.611	10.763
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.558.602	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.419	-165.005
Resultat før skat	2.702.441	539.686
Skat af årets resultat	-1.813.000	121.000
Årets resultat	889.441	660.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.179.471	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	601.786
Disponeret fra overført resultat	-4.351.030	0
Disponeret i alt	889.441	660.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.917	240.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.917</u>	<u>240.917</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	8.032.864	6.428.336
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.062.864</u>	<u>6.428.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.254.781</u>	<u>6.669.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.148.522	3.618.091
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.517.946	1.667.384
Udskudte skatteaktiver	0	1.813.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.649	1.388
Andre tilgodehavender	145.472	86.472
Periodeafgrænsningsposter	5.779	6.080
Tilgodehavender i alt	<u>5.819.368</u>	<u>7.192.415</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.572.646	1.411.533
Værdipapirer i alt	<u>1.572.646</u>	<u>1.411.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.392.014</u>	<u>8.603.948</u>
Aktiver i alt	<u>15.646.795</u>	<u>15.273.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.179.471	0
4 Overført resultat	8.049.471	12.400.501
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>13.789.942</u>	<u>12.959.401</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.278.551
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.278.551</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.432.656	870.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.750	65.000
Anden gæld	230.447	99.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.853</u>	<u>1.035.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.853</u>	<u>1.035.249</u>
Passiver i alt	<u>15.646.795</u>	<u>15.273.201</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>725.314</u>	<u>150.000</u>
	<u>725.314</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>5.179.471</u>	<u>0</u>
	<u>5.179.471</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.400.501	11.798.715
Årets overførte overskud eller tab	<u>-4.351.030</u>	<u>601.786</u>
	<u>8.049.471</u>	<u>12.400.501</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	58.900	57.200
Udbetalt udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.572.646</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.572.646</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>293.559</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.433 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.573 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 2.268 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for CDK Ejendomme Esbjerg ApS' engagement med pengeinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 720 t.kr.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for CDK Ejendomme Esbjerg ApS' engagement med realkreditinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 42.776 t.kr.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for CDK Invest Esbjerg ApS' engagement med realkreditinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 7.818 t.kr.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for Es-Bo ApS' engagement med realkreditinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 8.669 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for DMS-OES ApS, således at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i DMS-OES ApS udgør pr. 31. december 2023 -198 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Mulligan Invest, Esbjerg ApS, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Mulligan Invest, Esbjerg ApS udgør pr. 31. december 2023 -315 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Offshore Equipment & Services ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 3.100 t.kr. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Certware ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 100 t.kr. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr. Selskabet har derudover erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Certware ApS, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Certware ApS udgør pr. 31. december 2023 -4.507 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for CSA Invest Esbjerg ApS, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i CSA Invest Esbjerg ApS udgør pr. 31. december 2023 -2.366 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.